
Протокол № 612632
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 13.05.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 13.05.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 550452

Найменування майна:

Мобільні телефони "NOKIA" імеі 353945/01/624429/4
бувший у використані, "ERGO" імеі
869640440945735 бувший у використані та
"Samsung" імеі 359844/04/916561/4 бувший у
використанні

Місцезнаходження майна: Миколаївська область, місто Вознесенськ, вулиця
Софіївська, будинок 15

Стартова ціна: 45.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Перший відділ державної виконавчої служби у

Вознесенському районі Миколаївської області Південного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Одеса)
56500, Миколаївська обл., Вознесенський р-н, місто
Вознесенськ, вул.Пушкінська, будинок 15

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 28.05.2024 10:55:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


